Управление образованием Асбестовского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Г. Махнёва»

Асбестовского городского округа
(МАОУ СОШ №8 им. А.Г. Махнева)

ПРИКАЗ
01.09.2020 №119-од

О создании комиссии по проверке школьной столовой
в 2020-2021 учебном году

На основании Плана внутришкольного контроля в 2020-2021 учебном году в
МАОУ СОШ № 8 им. А.Г. Махнёва и в целях осуществления контроля за
качеством питания учащихся, п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить состав группы для проверки школьной столовой в 2020-2021
учебном году:

Щербакова О.В., ответственная за организацию питания в школе;
Анцыгина JI.A., член родительского комитета За класса;
Федотова O.JI., член родительского комитета 36 класса;
Осинцева А.Ф., член родительского комитета Зв класса.
2. В соответствии с Планом внутришкольного контроля проводить проверку

школьной столовой в 2020-20210 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор S О-А- Козлова